
Formato LDF-7

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

1 - NO ETIQUETADO 17,125,580.00 -852,161.43 16,273,418.57 16,273,418.57 16,273,418.57 0.00

PRESIDENCIA 1,863,878.09 -377,771.46 1,486,106.63 1,486,106.63 1,486,106.63 0.00

SECRETARIA GENERAL 592,988.35 -58,295.81 534,692.54 534,692.54 534,692.54 0.00

SINDICATURA 689,893.90 -8,572.79 681,321.11 681,321.11 681,321.11 0.00

JURIDICO 788,215.40 -177,743.83 610,471.57 610,471.57 610,471.57 0.00

DIF MUNICIPAL 861,832.55 -29,782.78 832,049.77 832,049.77 832,049.77 0.00

TESORERIA 2,213,679.60 -934,465.60 1,279,214.00 1,279,214.00 1,279,214.00 0.00

REGIDURIA DE COMERCIO 718,892.55 -110,514.56 608,377.99 608,377.99 608,377.99 0.00

REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL 680,643.90 -29,772.58 650,871.32 650,871.32 650,871.32 0.00

REGIDURIA DE ECOLOGIA 788,453.05 -5,943.10 782,509.95 782,509.95 782,509.95 0.00

REGIDURIA DE EDUCACION 680,643.90 -51,694.22 628,949.68 628,949.68 628,949.68 0.00

OBRAS PUBLICAS 1,583,685.25 195,241.80 1,778,927.05 1,778,927.05 1,778,927.05 0.00

SALUD 536,755.40 585,980.28 1,122,735.68 1,122,735.68 1,122,735.68 0.00

REGISTRO CIVIL 503,442.50 2,631.84 506,074.34 506,074.34 506,074.34 0.00

TURISMO 144,889.85 -32,753.17 112,136.68 112,136.68 112,136.68 0.00

BIBLIOTECAS 107,388.50 -28,060.88 79,327.62 79,327.62 79,327.62 0.00

CATASTRO 154,252.70 -5,820.50 148,432.20 148,432.20 148,432.20 0.00

SERVICIOS PUBLICOS 2,618,703.46 383,875.86 3,002,579.32 3,002,579.32 3,002,579.32 0.00

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO 171,500.00 -36,071.15 135,428.85 135,428.85 135,428.85 0.00

ATENCION A MIGRANTES Y ASUNTOS INDIGENAS 234,001.35 -46,185.73 187,815.62 187,815.62 187,815.62 0.00

PROSPERA 82,388.50 -14,878.65 67,509.85 67,509.85 67,509.85 0.00

DIR SOCIAL DE CULTURA Y DEPORTE 717,402.35 -198,876.18 518,526.17 518,526.17 518,526.17 0.00

SECRETARIA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORGANO INTERNO DE CONTROL 392,048.85 127,311.78 519,360.63 519,360.63 519,360.63 0.00

SEGURIDAD PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 - ETIQUETADO 66,889,887.00 -2,196,731.00 64,693,156.00 64,693,156.00 64,693,156.00 0.00

PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JURIDICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pagado

Egresos

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Clasificación Administrativa

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Devengado

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 

Concepto
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Formato LDF-7

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado Pagado

Egresos

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Clasificación Administrativa

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Devengado

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 

Concepto

DIF MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TESORERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGIDURIA DE COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGIDURIA DE ECOLOGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGIDURIA DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRAS PUBLICAS 56,164,222.00 -2,175,136.00 53,989,086.00 53,989,086.00 53,989,086.00 0.00

SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIBLIOTECAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ATENCION A MIGRANTES Y ASUNTOS INDIGENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROSPERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIR SOCIAL DE CULTURA Y DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECRETARIA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORGANO INTERNO DE CONTROL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD PÚBLICA 6,875,145.90 295,705.86 7,170,851.76 7,170,851.76 7,170,851.76 0.00

TRANSITO MUNICIPAL 1,155,501.35 -24,318.24 1,131,183.11 1,131,183.11 1,131,183.11 0.00

PROTECCION CIVIL 2,695,017.75 -292,982.62 2,402,035.13 2,402,035.13 2,402,035.13 0.00

Total de Egresos 84,015,467.00 -3,048,892.43 80,966,574.57 80,966,574.57 80,966,574.57 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE MUNICIPAL

_____________________________________
C. JULIAN CASTRO SANTOS

SINDICO PROCURADOR

_____________________________________
PROF. MARGARITA COCTECON SUAREZ

TESORERO MUNICIPAL

_____________________________________
C. FRANCISCO SANCHEZ MORALES

C.P. VICTOR MANUEL LARA VALENTÍN

_____________________________________
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL 

INTERNO
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